乌财工贸〔2024〕  号              签发人：赵海龙
乌兰察布市财政局关于市商务局申请缓建乌兰察布市木材、粮食海关指定监管场地

项目请示的意见
市人民政府：

市政府批转的《关于缓建乌兰察布市木材、粮食海关指定监管场地项目的请示》（乌政商发〔2024〕14号）收悉，现将我局意见上报如下：

关于市商务局申请缓建乌兰察布市木材、粮食海关指定监管场地项目，对续建部分变更为“七苏木仓储类海关监管场所”。按照专项债券管理办法，如果确需更改项目，建议纳入专项债券项目调整清单，经国家发改委和财政部双库审核通过后，按程序报批自治区审核通过后实施。在此期间因缓建造成支付进度缓慢，影响全市专项债券支出进度，由主管部门与上级部门进行沟通，并消除影响。

乌兰察布市财政局

                           2024年5月20日

（联系人：贺玉瑶，联系电话：0474-8326253）

信息公开选项：依申请公开

 乌兰察布市财政局办公室             2024年5月20日印发